
Brno Klobouky Brno Brno Vyškov Slavkov Ivan čice Tišnov Veverská Blansko Boskovice Roubanina
 Dat. St řední u Brna západ Olomoucká u Brna Bitýška Dat.
dopol. 9:30 hod. 9:00 hod. 9:00 hod. 9:00 hod. 9:00 hod. 9:00 h od. 9:15 hod. 9:30 hod. 10:00 hod. 9:00 hod. 9:30 hod. 9: 30 hod. dopol.
odpol. dle dohody není není dle dohody dle dohody není není není n ení není není 13:00 hod. odpol.

Oldřich Emil Vladimír Libor Petr Bohuslav Vladimír Marian Martin Zdeněk ���� VP Boh.Dymáček

2.10. SVOBODA OPLETAL KALETA ŠKRLA PIMEK KŘÍŽ WÁGNER BRABEC PROKOP SOVIŠ Roubanina (Jar.Kuben) 2.10.
Vlastimil Jan Mikuláš Jan Libor Martin Martin Tomáš Jaroslav ���� Ilona

9.10. TRÁVNÍK HAVELKA ŠÉTAFFY JUSTRA ŠKRLA x - x - x PROKOP VESELÝ DYMÁČEK KUBEN Roubanina CHLÁDKOVÁ 9.10.
Josef ffff Zdeněk Michal Jaroslav Libor Karel VP O.Svoboda ffff Pavel Vladimír Jaroslav

  16.10. HRDINKA Brno-Střední SOVIŠ BRABEC ČERNOCH ŠKRLA STANĚK (T. Dymáček) Tišnov TATAR KALETA KUBEN 16.10.
Marek Petr Oldřich Libor DVD Tomáš Luděk Aleš Jaroslav ���� Petr

23.10. HARASTEJ PAVLIŠ SVOBODA ŠKRLA M.Finley x - x - x DYMÁČEK KROČA CHARVÁT KUBEN Roubanina WÁGNER 23.10.
Vladimír Martin Libor Jiří ���� Roman Luděk Petr Vladimír Marie Jaroslav Jaromír 

30.10. KALETA LINDTNER ŠKRLA VESELÝ Slavkov MACH KROČA ŠNÉDAR WÁGNER TOMOVÁ KUBEN HAŠKA 30.10.
Oldřich Jan Marek Pavol Daniel Jan MAJER ml. Jiří Marian Marek ���� Jaroslav

6.11. SVOBODA LIDMILA HARASTEJ FOLTÍN PRAŽAN x - x - x T. DYMÁČEK VESELÝ BRABEC ŠKRLA Roubanina KUBEN 6.11.
Pavel Zdeněk Vl.Kaleta + Marek Libor ffff Karel Petr ffff Bohumil Jaroslav Petr

13.11. RANZI (MT) SOVIŠ O.Svoboda (MT) KOBYLÁK (MT) ŠKRLA (MT) Vyškov KLODA VAĎURA Tišnov DYMÁČEK (MT) KUBEN BUŠINA (MT) 13.11.
Vladimír ffff Roman Libor Pavel Pavol Marian Vít.VURST ffff Jaroslav ���� Roman

20.11. KALETA (MT) Brno-Střední MIČÁNEK (MT) ŠKRLA (MT) BÁR (MT) FOLTÍN (MT) BRABEC (T.Dymáček) Tišnov KUBEN (MT) Roubanina TRČKA (MT) 20.11.
Mojmír Vladimír Okrsk.dět.bohosl. Bohuslav Libor Mikuláš Tomáš Luděk Jaromír Marek Jaroslav

27.11. VORÁČ KALETA (O.Svoboda) KŘÍŽ ŠKRLA x - x - x ŠÉTAFFY DYMÁČEK KROČA HAŠKA ŠKRLA (MT) KUBEN 27.11.
Jakub Jan Daniel Jan Tomáš VP Vladimír Radek Vlastimil VP Boh.Dymáček ���� Marie

4.12. CHÝLEK ČIHÁČEK PRAŽAN FOLTÝN DYMÁČEK Libor ŠKRLA KALETA ŠPINKA TRÁVNíK Jar.Kuben Roubanina TOMOVÁ 4.12.
VP Vl.KALETA ffff VP VP Michal Petr Pavol Tomáš Karel VP Boh.Dymáček Pavel

11.12. (M.Harastej) Brno-Střední O. SVOBODA Libor ŠKRLA BRABEC x - x - x ŠNÉDAR FOLTÍN DYMÁČEK JELÍNEK (Jar.Kuben) TATAR 11.12.
Oldřich Petr Martin Ladislav VP Jan VP Vl.Kaleta Radek Petr Pavel ���� VP Boh.Dymáček

18.12. SVOBODA MIKULÁŠEK KŘÍŽ KOLONIČNÝ Libor ŠKRLA JUSTRA (T.Dymáček) DANIEL ŠNÉDAR KOSTEČKA Roubanina (Jar.Kuben) 18.12.
Vladimír ffff Oldřich Libor Aleš Zdeněk Tomáš ffff Petr Jakub Jana

25.12. KALETA Brno-Střední SVOBODA ŠKRLA DOLEČEK x - x - x SOVIŠ DYMÁČEK/I.H. Tišnov WÁGNER CHLÁDEK TRČKOVÁ 25.12.

Dat. Místo konání Pořádá sbor Dat.
2.10. Ostrava 2.10.
9.10. 9.10.

16.10. Hostýn Brno-Střední 16.10.
WORSHIP (18h.) - sál "U milosrdných bratří" Brno Brno-Olomoucká

23.10. 23.10.
30.10. 30.10.

6.11. 6.11.
13.11. Kroměříž 13.11.
20.11. Brno-Olomoucká 20.11.
27.11. Brno-západ Brno-Střední 27.11.

4.12. Velehrad 4.12.
Unijní múzička Praha

11.12. Prostřední Bečva 11.12.
18.12. Brno-Olomoucká 18.12.
25.12. 25.12.

"Den daru proroctví"
"Den pro děti""II. Konference mužů" (akce KD MSS) seminář pro diakony - Jos.Hrdinka (14.00-17.30h.) 

PROGRAM  KÁZÁNÍ okrsku Brno -   4. čtvrtletí 2010

Akce brněnského okrsku, MSS, Č-S Unie Akce sborů brněnského okrsku
"Mírák" (akce odd.mládeže MSS)

Tématické soboty, tématické týdny

"Světem Bible" (seminář) 13.11. - 20.11. modlitební týden
WORSHIP (18h.) - Brno-Olomoucká 13.11. - 20.11. modlitební týden (20.11. sbírka modlitebního týdne)

okrsková dětská bohoslužba setkání seniorů Brno-Střední (12.30-18.00)
"Výzvy lásky" (akce KD MSS) "Den křesťanského správcovství"

Setkání ved.mládeže (akce odd.mládeže MSS)
WORSHIP (18h.) - Brno-Olomoucká

Jiné aktivity kazatelů, dovolená, atd.
Vl. Kaleta:     2.10. motivač.setkání VS Brno-Střední; 6.11. dovolená
O. Svoboda:  9.10. Sázava (TS);  30.10. Ostrava-Mar.hory (SŠ); 20.11. Vsetín+Kateřinice (SŠ); 4.12. Sázava (TS)  
M. Harastej:     2.10. "Mírák"; 9.10. setkání učitelů (Rezek); 16.10. VKB;  30.10. dovolená; 13.11. "Světem Bible" (Kroměříž); 20.11. VKB; 27.11. ASI (Poprad); 4.12. teolgic.konference TS;  11.12  VKB; 18.12. studij.víkend

L. Škrla:        6.11. víkendovka "Manželská setkání"                         
T. Dymáček:  2.10. "Mírák";  30.10. dovolená;  13.11. "PTD Fest"  
Jar.Kuben:   25. 12. dovolená              



2 0 1 0
Kázání SŠ-vpředu SŠ-vzadu Mimi Školka A Školka B Školka C Příběh dětí DD Polévka

02-10 Pimek Bár Adamec Brabcová Jelínková Černochová Doleček Bár Pacejková Maršálková
09-10 Škrla  Škrla                                         Sborová víkendová dovolená Hýblová Elsnerová
16-10 Černoch Bár Jelínek Brabcová Dolečková Černochová Doleček Černoch Fürstová Špičáková
23-10 DVD – Finley Lauterbach Adamec Brabcová Dolečková Černochová Doleček Doleček Elsnerová Kašlíková
30-10 Konopková
06-11 Pražan Fürst Černoch Lauterbachová Dolečková Lauterbach Jelínek Kašlíková Pacejková Černochová
13-11 Škrla (MT) Černoch Foltín Lauterbachová Dolečková Lauterbach Jelínek Jelínkovi Maršálková Brabcová
20-11 Bár (MT) Doleček Brabec Lauterbachová Dospivová Lauterbach Jelínek Brabcová Hýblová Konopková
27-11 Škrla  Bár Brabec Lauterbachová Dospivová Lauterbach Jelínek Černoch Fürstová Dolečková
04-12 Dymáček T. Adamec Brabec Černochová Dospivová Špičáková Bár Bár Elsnerová Maršálková
11-12 Brabec Dolečková Jelínek Černochová Dospivová Špičáková Bár Doleček Konopková Elsnerová
18-12 Škrla – VP Fürst Doleček Černochová Dospivová Špičáková Bár Kašlíková Pacejková Špičáková
25-12 Doleček Černoch Lauterbach Černochová Jelínková Špičáková Bár Jelínkovi Maršálková Kašlíková

2 0 1 0
Kázání SŠ-vpředu SŠ-vzadu Mimi Školka A Školka B Školka C Příběh dětí DD Polévka

02-10 Pimek Bár Adamec Brabcová Jelínková Černochová Doleček Bár Pacejková Maršálková
09-10 Škrla  Škrla Hýblová Elsnerová
16-10 Černoch Bár Jelínek Brabcová Dolečková Černochová Doleček Černoch Fürstová Špičáková
23-10 DVD – Finley Lauterbach Adamec Brabcová Dolečková Černochová Doleček Doleček Elsnerová Kašlíková
30-10 Konopková
06-11 Pražan Fürst Černoch Lauterbachová Dolečková Lauterbach Jelínek Kašlíková Pacejková Černochová
13-11 Škrla (MT) Černoch Foltín Lauterbachová Dolečková Lauterbach Jelínek Jelínkovi Maršálková Brabcová
20-11 Bár (MT) Doleček Brabec Lauterbachová Dospivová Lauterbach Jelínek Brabcová Hýblová Konopková
27-11 Škrla  Bár Brabec Lauterbachová Dospivová Lauterbach Jelínek Černoch Fürstová Dolečková
04-12 Dymáček T. Adamec Brabec Černochová Dospivová Špičáková Bár Bár Elsnerová Maršálková
11-12 Brabec Dolečková Jelínek Černochová Dospivová Špičáková Bár Doleček Konopková Elsnerová
18-12 Škrla – VP Fürst Doleček Černochová Dospivová Špičáková Bár Kašlíková Pacejková Špičáková
25-12 Doleček Černoch Lauterbach Černochová Jelínková Špičáková Bár Jelínkovi Maršálková Kašlíková

2 0 1 0
Kázání SŠ-vpředu SŠ-vzadu Mimi Školka A Školka B Školka C Příběh dětí DD Polévka

02-10 Pimek Bár Adamec Brabcová Jelínková Černochová Doleček Bár Pacejková Maršálková
09-10 Škrla  Škrla Hýblová Elsnerová
16-10 Černoch Bár Jelínek Brabcová Dolečková Černochová Doleček Černoch Fürstová Špičáková
23-10 DVD – Finley Lauterbach Adamec Brabcová Dolečková Černochová Doleček Doleček Elsnerová Kašlíková
30-10 Konopková
06-11 Pražan Fürst Černoch Lauterbachová Dolečková Lauterbach Jelínek Kašlíková Pacejková Černochová
13-11 Škrla (MT) Černoch Foltín Lauterbachová Dolečková Lauterbach Jelínek Jelínkovi Maršálková Brabcová
20-11 Bár (MT) Doleček Brabec Lauterbachová Dospivová Lauterbach Jelínek Brabcová Hýblová Konopková
27-11 Škrla  Bár Brabec Lauterbachová Dospivová Lauterbach Jelínek Černoch Fürstová Dolečková
04-12 Dymáček T. Adamec Brabec Černochová Dospivová Špičáková Bár Bár Elsnerová Maršálková
11-12 Brabec Dolečková Jelínek Černochová Dospivová Špičáková Bár Doleček Konopková Elsnerová
18-12 Škrla – VP Fürst Doleček Černochová Dospivová Špičáková Bár Kašlíková Pacejková Špičáková
25-12 Doleček Černoch Lauterbach Černochová Jelínková Špičáková Bár Jelínkovi Maršálková Kašlíková

2 0 1 0
Kázání SŠ-vpředu SŠ-vzadu Mimi Školka A Školka B Školka C Příběh dětí DD Polévka

02-10 Pimek Bár Adamec Brabcová Jelínková Černochová Doleček Bár Pacejková Maršálková
09-10 Škrla  Škrla Hýblová Elsnerová
16-10 Černoch Bár Jelínek Brabcová Dolečková Černochová Doleček Černoch Fürstová Špičáková
23-10 DVD – Finley Lauterbach Adamec Brabcová Dolečková Černochová Doleček Doleček Elsnerová Kašlíková
30-10 Konopková
06-11 Pražan Fürst Černoch Lauterbachová Dolečková Lauterbach Jelínek Kašlíková Pacejková Černochová
13-11 Škrla (MT) Černoch Foltín Lauterbachová Dolečková Lauterbach Jelínek Jelínkovi Maršálková Brabcová
20-11 Bár (MT) Doleček Brabec Lauterbachová Dospivová Lauterbach Jelínek Brabcová Hýblová Konopková
27-11 Škrla  Bár Brabec Lauterbachová Dospivová Lauterbach Jelínek Černoch Fürstová Dolečková
04-12 Dymáček T. Adamec Brabec Černochová Dospivová Špičáková Bár Bár Elsnerová Maršálková
11-12 Brabec Dolečková Jelínek Černochová Dospivová Špičáková Bár Doleček Konopková Elsnerová
18-12 Škrla – VP Fürst Doleček Černochová Dospivová Špičáková Bár Kašlíková Pacejková Špičáková
25-12 Doleček Černoch Lauterbach Černochová Jelínková Špičáková Bár Jelínkovi Maršálková Kašlíková

                                        Sborová víkendová dovolená

S L A V K O V – Mach 

S L A V K O V – Mach 

                                        Sborová víkendová dovolená

S L A V K O V – Mach 

                                        Sborová víkendová dovolená

S L A V K O V – Mach 



Kázání SŠ-vpředu SŠ-vzadu Mimi Školka A Školka B Školka C Příběh dětí DD Polévka

02-10 Pimek Bár Adamec Brabcová Jelínková Černochová Doleček Bár Pacejková Maršálková
09-10 Škrla  Škrla Hýblová Elsnerová
16-10 Černoch Bár Jelínek Brabcová Dolečková Černochová Doleček Černoch Fürstová Špičáková
23-10 DVD – Finley Lauterbach Adamec Brabcová Dolečková Černochová Doleček Doleček Elsnerová Kašlíková
30-10 Konopková
06-11 Pražan Fürst Černoch Lauterbachová Dolečková Lauterbach Jelínek Kašlíková Pacejková Černochová
13-11 Škrla (MT) Černoch Foltín Lauterbachová Dolečková Lauterbach Jelínek Jelínkovi Maršálková Brabcová
20-11 Bár (MT) Doleček Brabec Lauterbachová Dospivová Lauterbach Jelínek Brabcová Hýblová Konopková
27-11 Škrla  Bár Brabec Lauterbachová Dospivová Lauterbach Jelínek Černoch Fürstová Dolečková
04-12 Dymáček T. Adamec Brabec Černochová Dospivová Špičáková Bár Bár Elsnerová Maršálková
11-12 Brabec Dolečková Jelínek Černochová Dospivová Špičáková Bár Doleček Konopková Elsnerová
18-12 Škrla – VP Fürst Doleček Černochová Dospivová Špičáková Bár Kašlíková Pacejková Špičáková
25-12 Doleček Černoch Lauterbach Černochová Jelínková Špičáková Bár Jelínkovi Maršálková Kašlíková

Přehled sboru Vyškov – 4.čtvrtletí 2010

                                        Sborová víkendová dovolená

S L A V K O V – Mach 


